
MIGUELTURRA2020/007132

DECRETO

Extracto: Relación de facturas nº. 13/2020

VISTAS las facturas que a continuación se relacionan y presentadas dentro del ejercicio 2020.

CONSIDERANDO que corresponde al Alcalde, según lo dispuesto en el art. 21.1.f) de la Ley Reguladora de las Bases del
Régimen Local, “el desarrollo de la gestión económica de acuerdo con el Presupuesto aprobado, disponer gastos dentro de los límites
de su competencia”, y el art. 185.2 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 05 de marzo por el que se aprueba el Texto Refundido de la
Ley Reguladora de las Haciendas Locales, al establecer que “corresponde al Presidente/a de la Corporación el reconocimiento y
liquidación de las obligaciones derivadas de compromisos de gastos legalmente adquiridos”:

Teniendo  en  cuenta  que  la  factura  que  se  relaciona  está  debidamente  conformada  por  los  servicios  municipales
correspondientes, en virtud de este Decreto, resuelvo:

PRIMERO.- Aprobar la factura que seguidamente se relaciona: 

Nº TERCERO CIF
FECHA
FACT

FECHA
REGIST

FECHA
INTERV. Nº FACT IMPORTE PARTIDA

1 EXPLORA ACTIVA, S.L. B13556782 29/06//202
0

29/06/2020 03/07/2020 2020/12         3.300,00 € 2315 22611

2 EXPLORA ACTIVA, S.L. B13556782 29/06/2020 29/06/2020 03/07/2020 2020/13         1.200,00 € 2315 22611

3 IVAN RUEDAS HERNANDEZ 05697966S 29/06/2020 29/06/2020 03/07/2020 Emit-/4            278,78 € 926 22740

4 DOBLE C SERIGRAFIA, S.L. B13198536 29/06/2020 01/07/2020 03/07/2020 A/2020/A/30422            272,25 € 341 22699

5 AUTOCOMERCIAL ACIS, S.L. B13512678 29/06/2020 29/06/2020 03/07/2020 I20/1100000979            144,85 € 151 213

6 AUTOCOMERCIAL ACIS, S.L. B13512678 30/06/2020 30/06/2020 03/07/2020 I20/1100000980            184,15 € 151 213

7 CORDELERIAS JESUS LEON 
CARRASCOSA, S.L.

B13446042 25/06/2020 25/06/2020 03/07/2020 Emit-/188-04            140,61 € 151 210

8 CORDELERIAS JESUS LEON 
CARRASCOSA, S.L.

B13446042 25/06/2020 26/06/2020 03/07/2020 Emit-/190-04            116,39 € 9201 215

9 CORDELERIAS JESUS LEON 
CARRASCOSA, S.L.

B13446042 25/06/2020 26/06/2020 03/07/2020 Emit-/191-04            207,73 € 241 22634

10 CORDELERIAS JESUS LEON 
CARRASCOSA, S.L.

B13446042 25/06/2020 26/06/2020 03/07/2020 Emit-/192-04            396,24 € 134 22699

11 CORDELERIAS JESUS LEON 
CARRASCOSA, S.L.

B13446042 25/06/2020 26/06/2020 03/07/2020 Emit-/193-04              66,59 € 341 212

12 CORDELERIAS JESUS LEON 
CARRASCOSA, S.L.

B13446042 25/06/2020 25/06/2020 03/07/2020 Emit-/189-04              73,75 € 165 22109

13 TERA PETROLEOS, S.L. B13603725 30/04/2020 04/05/2020 03/07/2020 Emit-20L000076/32            119,49 € 135 22103

14 ENTIDAD PUBLICA EMPRESARIAL 
DIARIO LANZA

P6300001B 26/06/2020 01/07/2020 03/07/2020 20E-/104            694,89 € 334 22609

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 5

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 5

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

5h
ky

z7
Lx

fJ
V

40
L0

2n
cQ

1

Decreto número: 2020/378

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 5

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 5

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

rR
3o

G
Lw

v3
xp

Z
C

x2
W

V
X

+
n

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/007132

DECRETO

15 SCHINDLER, S.A. A50001726 01/06/2020 01/06/2020 03/07/2020 3344583580            149,00 € 323 22717

16 MULTICANAL DEL CABLE TVM, 
S.L.

B13296058 05/06/2020 05/06/2020 03/07/2020 Emit-/28         1.645,60 € 338 22699

17 CENTRAL DE LIMPIEZA PARA LA 
MANCHA, S.A.

A13009444 09/06/2020 09/06/2020 03/07/2020 2020281/8       37.542,92 € MULTI

18 CENTRAL DE LIMPIEZA PARA LA 
MANCHA, S.A.

A13009444 09/06/2020 09/06/2020 03/07/2020 2020281/7         8.633,35 € 323 22700

19 AUTOCOMERCIAL ACIS, S.L. B13512678 10/06/2020 10/06/2020 03/07/2020 I20/1100000906            236,31 € 151 213

20 AUTOCOMERCIAL ACIS, S.L. B13512678 08/06/2020 10/06/2020 03/07/2020 I20/1100000904            116,16 € 151 213

21 CARBURANTES Y DISTRIB. 
MONTES NORTE, S.L.

B13047626 10/06/2020 10/06/2020 03/07/2020 2020/20/001297            519,68 € 171 22103

22 CARBURANTES Y DISTRIB. 
MONTES NORTE, S.L.

B13047626 10/06/2020 10/06/2020 03/07/2020 2020/20/001296         1.507,12 € 171 22103

23 HIERROS ACERGOM, S.L.L. B13559141 08/06/2020 10/06/2020 03/07/2020 39616/245         1.887,16 € 241 22634

24 AUTOCOMERCIAL ACIS, S.L. B13512678 09/06/2020 10/06/2020 03/07/2020 I20/1100000905              82,79 € 151 213

25 ASPY PREVENCION, S.L.U. B98844574 29/05/2020 10/06/2020 03/07/2020 2020056658            959,21 € 9201 22741

26 DULCEALMACEN, S.L. B13561154 20/02/2020 10/06/2020 03/07/2020 A/86991              20,54 € 2313 22699

27 JOSE FRANCISCO DIAZ GOMEZ 05668040N 09/06/2020 10/06/2020 03/07/2020 25         1.149,50 € 334 22609

28 PINTURAS RUMA, S.L. B13274873 13/06/2020 14/06/2020 03/07/2020 Emit-/2213-20              49,19 € 334 212

29 ALMACEN DE PAPELERIA 
MIGUELTURRA, S.L.

B13314042 15/06/2020 15/06/2020 03/07/2020 200835                1,84 € 334 22000

30 ALMACEN DE PAPELERIA 
MIGUELTURRA, S.L.

B13314042 15/06/2020 15/06/2020 03/07/2020 200838            200,00 € 334 22609

31 SUPER BAZAR Y€U HAICONG ZHU X2141625A 02/03/2020 15/06/2020 03/07/2020 195                4,75 € 2312 22699

32 SUPER BAZAR Y€U HAICONG ZHU X2141625A 10/03/2020 15/06/2020 03/07/2020 194              29,85 € 2313 22699

33 JUSTO MARTIN DE LUCIA ACOSTA 05658786G 12/06/2020 15/06/2020 03/07/2020 FA2006-7052         1.825,28 € 241 22634

34 ALMACEN DE PAPELERIA 
MIGUELTURRA, S.L.

B13314042 15/06/2020 15/06/2020 03/07/2020 200836            295,03 € 2311 22080

35 AUTOCOMERCIAL ACIS, S.L. B13512678 15/06/2020 15/06/2020 03/07/2020 I20/1100000912            267,97 € 163 22699

36 DAIMUZ ENERGIA, S.L. B04787024 12/06/2020 15/06/2020 03/07/2020 Emit-/25            824,82 € 323 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 5

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 5

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

5h
ky

z7
Lx

fJ
V

40
L0

2n
cQ

1

Decreto número: 2020/378

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 5

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 5

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

rR
3o

G
Lw

v3
xp

Z
C

x2
W

V
X

+
n

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/007132

DECRETO

37 FUNDACION PARA EL FOMENTO 
DE LA INNOVACION INDUSTRIAL

G80455231 09/06/2020 16/06/2020 03/07/2020 AC20/595            284,35 € 132 22699

38 TIERRA DE CALATRAVA, S.C. CLM F13003116 31/05/2020 16/06/2020 03/07/2020 Emit-/6446-A              21,15 € 171 210

39 TIERRA DE CALATRAVA, S.C. CLM F13003116 31/05/2020 16/06/2020 03/07/2020 Emit-/6495-A            161,00 € 171 210

40 TIERRA DE CALATRAVA, S.C. CLM F13003116 31/05/2020 16/06/2020 03/07/2020 Emit-/6496-A            929,16 € 171 210

41 TIERRA DE CALATRAVA, S.C. CLM F13003116 31/05/2020 16/06/2020 03/07/2020 Emit-/6497-A              19,20 € 341 22110

42 TIERRA DE CALATRAVA, S.C. CLM F13003116 31/05/2020 16/06/2020 03/07/2020 Emit-/6498-A              81,32 € 341 22110

43 GRUAS JAIME PECO, S.L. B13217021 16/06/2020 16/06/2020 03/07/2020 Emit-/440-VM              30,25 € 151 213

44 ELECTROCART, S.L. B13034400 05/06/2020 17/06/2020 03/07/2020 20/00211            253,50 € 171 213

45 MAQUINARIA DE CONSTRUCCION 
Y O.P. HECON, S.L.

B13424486 31/05/2020 17/06/2020 03/07/2020 A/200205            605,00 € 134 22699

46 FRANCISCO GONZALEZ NAVARRO 07552739E 16/06/2020 17/06/2020 03/07/2020 A/05197         1.099,65 € 132 22104

47 PROFESIONAL LUPE, C.B. E13115100 17/06/2020 17/06/2020 03/07/2020 Emit-/270            264,11 € 334 212

48 LUIS SANCHEZ SERRANO 05648969P 18/06/2020 18/06/2020 03/07/2020 Emit-/64         1.488,30 € 9201 22604

49 LUIS SANCHEZ SERRANO 05648969P 18/06/2020 18/06/2020 03/07/2020 Emit-/61         1.669,80 € 9201 22604

50 LUIS SANCHEZ SERRANO 05648969P 18/06/2020 18/06/2020 03/07/2020 Emit-/63       10.744,80 € 9201 22604

51 INFOMANCHA SOLUCIONES 
DIGITALES, S.L.

B13452396 18/06/2020 18/06/2020 03/07/2020 Emit-/226         1.718,20 € 9203 22002

52 RAFAEL EXPOSITO ROYO 05654435T 03/06/2020 18/06/2020 03/07/2020 2026FV01147              93,82 € 433 212

53 RAFAEL EXPOSITO ROYO 05654435T 15/06/2020 18/06/2020 03/07/2020 2026FV01400                4,25 € 433 212

54 MARTIN BALADRON POLO 05687573H 10/03/2020 18/06/2020 03/07/2020 458            157,00 € 2312 22644

55 JUAN JOSE SANSEBRIN BAENA 46521527W 19/04/2020 18/06/2020 03/07/2020 33              56,00 € 2312 22644

56 LAS IDEAS DEL ATICO, S.L.L. B13519798 21/01/2020 18/06/2020 03/07/2020 Emit-/20000049-20            726,00 € 338 22699

57 PUERTA DEL SOL VESTUARIO 
LABORAL HOGAR, S.L.

B13340294 12/06/2020 15/06/2020 03/07/2020 08/3000398            390,85 € 314 212

58 NEUMATICOS Y ACC. 
PIEDRABUENA, S.L.

B13548078 27/04/2020 18/06/2020 03/07/2020 Emit-/10            271,70 € 151 213

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 5

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 5

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

5h
ky

z7
Lx

fJ
V

40
L0

2n
cQ

1

Decreto número: 2020/378

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 5

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 5

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

rR
3o

G
Lw

v3
xp

Z
C

x2
W

V
X

+
n

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/007132

DECRETO

59 ARTE GESTION AMBIENTAL, S.L. B13352927 23/06/2020 30/06/2020 03/07/2020 A-200566         1.373,17 € 171 22799

60 RAFAEL EXPOSITO ROYO 05654435T 30/06/2020 01/07/2020 03/07/2020 2026FV01688            244,90 € 151 210

61 FRANCISCO JOSE NAVARRO 
RODRIGUEZ

70643689V 18/06/2020 18/06/2020 03/07/2020 1         1.214,90 € 323 22641

62 VS DISEL, S.L. B13215413 24/04/2020 09/06/2020 03/07/2020 20/440            466,29 € 163 22649

63 FRANCISCO JAVIER DIAZ 
VINUESA

05657586T 10/06/2020 19/06/2020 03/07/2020 11              75,00 € 338 22699

64 PEDROMOTOR MAQUINARIA, S.L. B13581822 06/05/2020 19/06/2020 03/07/2020 200139            167,63 € 171 213

65 PEDROMOTOR MAQUINARIA, S.L. B13581822 26/05/2020 19/06/2020 03/07/2020 200163         1.198,63 € 171 203

66 AUTOCOMERCIAL ACIS, S.L. B13512678 24/06/2020 24/06/2020 03/07/2020 I20/1100000971            118,40 € 151 213

67 AUTOCOMERCIAL ACIS, S.L. B13512678 23/06/2020 24/06/2020 03/07/2020 I20/1100000970              93,96 € 151 213

68 AUTOCOMERCIAL ACIS, S.L. B13512678 22/06/2020 24/06/2020 03/07/2020 I20/1100000969            747,25 € 151 213

69 AUTOCOMERCIAL ACIS, S.L. B13512678 19/06/2020 24/06/2020 03/07/2020 I20/1100000968              93,96 € 171 213

70 LAS IDEAS DEL ATICO, S.L.L. B13519798 04/06/2020 24/06/2020 03/07/2020 Emit-/20000348-20              60,50 € 433 22602

71 JULIAN AREVALO CESPEDES 70559636Y 23/06/2020 25/06/2020 03/07/2020 00/000041         1.148,47 € 338 22699

72 ECO WC, S.L. B23653223 23/06/2020 23/06/2020 03/07/2020 A20-000/43         3.828,00 € 171 203

73 ALFESA FERRETERIA 
INDUSTRIAL, S.L.U.

B13160742 19/06/2020 19/06/2020 03/07/2020 Emit-/1428            676,15 € 341 212

74 UNIDAD EDITORIAL, S.A. A79102331 17/06/2020 26/06/2020 03/07/2020 RE020146602            290,40 € 2312 22001

75 S.M.E. AGUAS DE LAS CUENCAS 
DE ESPAÑA, S.A.

A50736784 26/06/2020 01/07/2020 03/07/2020 AC02/2020/AC02/54       28.471,30 € 161 72303

76 S.M.E. AGUAS DE LAS CUENCAS 
DE ESPAÑA, S.A.

A50736784 25/06/2020 26/06/2020 03/07/2020 AC02/2020/AC02/40       35.793,92 € 161 72302

77 S.M.E. AGUAS DE LAS CUENCAS 
DE ESPAÑA, S.A.

A50736784 25/06/2020 26/06/2020 03/07/2020 AC02/2020/AC02/47       59.642,72 € 161 72301

78 COMERCIAL CORRALES, S.L. B13049192 19/05/2020 19/05/2020 03/07/2020 F20/331         2.144,22 € 1532 22048

79 COMERCIAL CORRALES, S.L. B13049192 28/05/2020 28/05/2020 03/07/2020 F20/340         2.143,42 € 1532 22048

80 RUBICOM 2011, S.L. B13522438 30/03/2020 30/03/2020 03/07/2020 07/20            100,00 € 2313 22799

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 4

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 5

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
4 

de
 5

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

5h
ky

z7
Lx

fJ
V

40
L0

2n
cQ

1

Decreto número: 2020/378

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 5

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
4 

de
 5

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

rR
3o

G
Lw

v3
xp

Z
C

x2
W

V
X

+
n

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/007132

DECRETO

81 ISABEL SANCHEZ SOBRINO 05645768G 30/06/2020 30/06/2020 03/07/2020 42              94,56 € 341 22700

82 MONICA GOMEZ FERNANDEZ 05693158Z 29/06/2020 29/06/2020 03/07/2020 P000035/2020            700,00 € 1532 22048

83 ECO WC, S.L. B23653223 29/06/2020 29/06/2020 03/07/2020 A20-000/10444            907,50 € 171 210

84 ASOCIACION JUVENIL AGAROTH G13466602 21/02/2020 30/06/2020 03/07/2020 2020-001            800,00 € 338 22699

85 MATERIALES HERMANOS 
SANROD, S.L.

B13619861 23/06/2020 26/06/2020 03/07/2020 67/2020            506,53 € 241 22634

86 VS DISEL, S.L. B13215413 25/05/2020 26/06/2020 03/07/2020 20/542         1.106,96 € 163 213

 TOTAL     230.421,94 €  

SEGUNDO.- Dese traslado de este acuerdo a la Intervención Municipal para que proceda a su abono.

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 5

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 5

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
5 

de
 5

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

5h
ky

z7
Lx

fJ
V

40
L0

2n
cQ

1

Decreto número: 2020/378

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 5

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
5 

de
 5

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

rR
3o

G
Lw

v3
xp

Z
C

x2
W

V
X

+
n

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es

		2020-07-06T12:33:51+0200
	RODRIGUEZ TERCERO DIEGO - 05695802J


		2020-07-06T12:39:40+0200
	RUIZ SANCHEZ MARIA DEL PRADO - 05649160S




